

Sans

PRIMATURE  
COMITE DE PILOTAGE DU PLAN DE VEILLE ET DE RIPOSTE CONTRE LA PANDEMIE A  
CORONAVIRUS

ORDONNANCE DE PAIEMENT

N° :

369

Date : 17/09/2020

Emetteur : Coordinateur Technique

Objet de la Dépense : **ENTRETIEN ET REPARATION DE VEHICULE DIVERS**

FOURNISSEUR OU BENEFICIAIRE

GESTION

IMPUTATION

SODIM TP

2020

BUDGETAIRE

OHADA

614102

MONTANT DE L'IMPUTATION :

Imputation Additionnelles :

MATRICULE (NIF) :

790845 K

Total :

Contrat :

MONTANT DISPONIBLE :

MONTANT ORDONNANCE :

149 061

Date

Date d'échéance

Retenues fiscales :

07/09/2020

Autres retenues :

Fact. Numéro :

902723

NET A PAYER :

149 061

Banque du Bénéficiaire : ECOBANK

Compte à créditer : 40024 00011 60011002766 41

La présente Ordonnance, assignée et payable par le compte du Fonds Spécial de Riposte COVID-19 avec le Trésorier Central comme comptable de rattachement, est assés à la somme de : **CENT QUARANTE NEUF MILLE SOIXANTE UN FRANCS CFA**

COMPTE A DEBITER

MODE DE REGLEMENT

BANQUE : Caisse des Dépôts et Consignations

NUMERAIRE

CODE BANQUE : 42001

CHEQUE N°

CODE AGENCE : 00734

VIREMENT N°

N° COMPTE : 15100001979-01

TRANSFERT N°

DEBIT D'OFFICE

Libreville le, 17/09/2020

Libreville le,

LE COORDINATEUR TECHNIQUE

LE COMPTABLE

Pr. Romain TCHOUA

Léon Démaillord OBIANG MBOULOU

DIRECTION GENERALE DES FINANCES  
COMPTABILITE PUBLIQUE  
A.G. For Special Riposte COVID-19  
LE 06/10/2020  
FAXE

PRO-FORMA...: 902733  
CLIENT N°...: 00030/01  
VENDEUR...: Carine SACKYS  
PREPARAT...:  
CAISSE...:  
VOTRE REF...: DUSTER 111X101  
NUMERO BLI...:

COPIE

VALIDITE : 07/10/2020

NIF :  
SUIVI des RELEVÉS : NON

*Handwritten notes:*  
Sun  
08/09/20  
Change  
M...  
11 X 101

Dossier	DATE	CONDITIONS DE REGLEMENT	ECHEANCE	ENCAISS.	Page
902733	07/09/2020		1/08/2020		1

Identification Articles	Quantité	Prix	Code Livr	Unitaire HT	Valeur
					Ligne Net HT
RENAULT DUSTER 111X101					
REVISION DES 200000N					
FILTRE A HUILE XX300 POSE01B	1	4.322			4.322
FILTRE A HUILE XX300					
02 00 760 913 FILTRE A HUILE LOGAN					
FILTRE HABITACLE DUSTER XX150 P00103B	1	15.442			15.442
FILTRE AIR DUSTER DIESEL-DOKKER XX40 P00C01B	1	17.279			17.279
JOINT VIDANGE LATITUDE & KOLEOS S01A01H	1	2.140			2.140
10W40 QUARTZ 7000 AU LITRE	5	4.952			24.760
DOSE LAVE GLACE XX400 004B	1	3.225			3.225
TI 75000 HUILE BOLTE AU LITRE	3	6.300			18.900
HUILE TRANSMISSION TOTAL 85W90	2	3.448			6.896
MATIERES CONSOMMABLES..	1	2.000			2.000
NOA VIDANGE..	1	35.000			35.000

DEVIS ESTIMATIF VALABLE 1 MOIS  
SOUS RESERVE QU'AU DEMONTAGE  
D'AUTRES PIECES SOIENT A  
CHANGER ET SOUS RESERVE DE  
DIFFERENCE DE PRIX DES PIECES  
EN COMMANDE.  
REGLEMENT 50% A LA COMMANDE  
SOLDE A LA LIVRAISON  
BON POUR ACCEPTATION  
LE CLIENT: (SIGNATURE)

\*\*\*\*\* A REPORTER

127.970

PRO-FORMA... : 002739  
CLIENT N°... : 00030/01  
VENDEUR ... : Carine BACKYS  
PREPARAT ... :  
CAISSE ... :  
VOTRE REF... : DUSTER 111X191  
NUMERO BLI... :

COPTI

VALIDITE : 07/10/2020

N I F :  
SUIVI des RELIQUATS : NON

Dossier	DATE	CONDITIONS DE REGLEMENT	ECHEANCE	ENCAISS.	Page 2
002723	07/09/2020		7/09/2020		12.46.34
Identification Articles			Quantité	Prix	Valeur
			Code Livr	Unitaire HT	Ligne Net HT
***** REPORT. SUITE					127.070

Aucune marchandise ne sera reprise au delà de 48 heures  
Les pièces électriques ne sont ni reprises, ni échangées

ENRICHISSEMENT CLIENT	BASE TAXABLE	TAXE	MONTANT TAXE	MONTANT TTC	ACOMPTÉ
		07.576	10,00	15.206	102.860
	40.402	10,00	4.040	44.442	
CSS	127.978	1,00	1.279	140.001	
TVA sur les DEBITS				NET à PAYER (CFPA)	140.001

Conformément à nos conditions générales de ventes homologuées par la Direction Générale de la Concurrence et de la Consommation cette offre de prix est donnée à titre de renseignement uniquement. Le matériel en question étant susceptible de variation, seul le montant figurant sur la facture établie selon le cours du jour est définitif.

**ISUZU** **KOMATSU** **MAN** **DYNAPAC GROVE DIECI**

